19 ot AT

‘a

‘

COMUNE DI RANDAZZO
PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

NGO peL . A2-85- Q-OI?—'V

!
H

DOSEGMAMONE.. SOHME . B RESPONMSABLE. S & P° e T50RE

OGGETTO:
PER...MANUTEMAQUE. . . SCUOLARU.S.  CON U A A CE

TARGATO CAaTol RX.

seguente prospetto:

Presente
_ PRoF. ﬂlCﬁklk HQM@((@Ne Sindaco 51
b\(i( \)INC¢,N 20 CE&ROULI Assessore S¢
B‘D‘ﬁ @((F}“LU(A 'QN&&L’O”@ Assessore , /.3 I
\>~0T‘(‘ GlA NiUU\ LANZA Assessore _>(
314. & )’MKlﬂCQ[}nNA GullorTD  Assessore >/
Assessore
"Assessore
' Assessore

Partecipa il Segretario Generale \EQTT. AR, ¢H (HENTD

1l Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull'argomepto in oggetto specificato:

[



. CITTA' DI RAMD e
AAAAS S ' s ----3!,‘{}-3&5-? .......
. l} Ll 1;., .’“.‘»
M&j 2. 9)':?«20/4/(0/0 c//{az,’?’ LAVOR R01 AR

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. D Qf‘

. DEL 4Q O/ 20/‘]

v

| Proponente

Premesso che il comune per gli alunni iscritti alla scuola dell' infanz Skl
primaria fornisce il servizio di trasporto per il tragitto casa/scuola e scuola/casa con lo
scuolabus comunale targato CA901RX;

Che il servizio finalizzato a favorire l'adempimento dell'obbligo scolastico viene
esteso anche alle singole scuole per le uscite didattiche al di fuori del territorio
comunale; v

Che ’uso costante a cui € sottoposto rende indispensabile una manutenzione periodica
con riparazioni e sostituzioni del materiale occorrente e quant’altro necessario a
garantire ’efficienza e la regolarita del mezzo;

Che si rende necessario effettuare alcuni lavori di manutenzione allo scuolabus
comunale, al fine di evitare disagi e assicurare maggiori livelli di sicurezza al
personale a cui ¢ affidato;

Considerato che il sig. Romano. Roberto autista comunale, ha comunicato la necessit
di eseguire alcuni interventi sullo scuolabus comunale targato CA901RX, quali staffa
IVECO, perno centrale balestra IVECO, cavallotto molla, tassello sospensione, ecc..;
Visto il preventivo, dal quale si evince che per poter effettuare i suddetti lavori di
manutenzione, la ditta M.T.M. di Mobilia Antonio e Alfio ha calcolato una spesa pari
ad € 1.500,00 circa;. ’
Ritenuto che per tali lavori si rende necessario assegnare la predetta somma e
demandare al Responsabile dell’8° e 9° Settore il compito di procedere alla ricerca del
contraente procedendo all’affidamento riel rispetto delle direttive impartite
dall’ Amministrazione Comunale e giusto quanto previsto dalla vigente normativa;

Che la suddetta spesa non & frazionabile in quanto indifferibile ed urgente e rientra
nella norma prevista dall’art. 163 comma 2 ‘del D.L.vo 267/2000;

Visto il Provvedimento Sindacale n. 45 del 30.12.2016 con il quale ¢ stata confermata
la nomina dei Responsabili degli uffici e dei servizi;

Viste le disposizioni vigenti in materia;

PROPONE

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente
; trascritto:

. Di assegnare al Responsabile dell’VIII e IX Settore la somma di € 1.500,00, per la

realizzazione dei lavori di manutenzione da eseguire sullo scuclabus comunale targato
CA901IRX.

Di destinare la superiore somma al relativo capitolo del bilancio comunale.

Di dare atto che trattasi di spesa non frazionabile, ed indifferibile e ufgente in quanto
rientra nella norma prevista dall’art. 163 comma 2 del D.L.vo 267/2000;

Di demandare ogni ulteriore adempimento al Responsabile dell’VIII e IX Settore.

faad

N Responsabl &

(o]




Pareri espressi ai sensi dell'Art. §3 L. 142/90, recepito dalla L. R. 48/91 |
e modificata dall’Art. 12 della Légge N. 30/2000.
' -
11 responsabile del Servizio interessato — : :
per quanto concerne la regolaritd tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.CITTA' DI RANDAZZO
. : . Al o BN
LAVOR! b+ IL RESPONSABILE

L

Randazzo, I} 15 Oh (F

I1 responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolariti contabile esprime parere: FAVORE\‘/OLE.
IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, I Al: J;—QQ,‘? | - e %g_ .......

Il responsabile del Servizio Finanziarlo ATTESTA che la complessiva spesa di Euro /‘ ,6’00} 03 trova la

relativa coperlura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato /i cosi come da prospetto che segue:

DESCRIZIONE IMPORTO PRENOTAZ. | ~ IMPEGNO

CAP. RES. -
é IMPEGNO

COMP.

13 Gant pox Jo guiiont dgld | 4 sane| 32
Ll‘ ﬁﬁzz{ ?J@ Ccﬁ ’

Je.

IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, 1t 02295~ 'Z,ﬂ,()z //!h.u // .
T

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all’oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell’atto e i fini che si intendono perseguire;
Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente;
Vistl i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni
effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto

che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Stante 1’urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva

la presente deliberazione.



Letto, approvato e sottoscritto.
INDACO

PWhele MANGIONE ‘1 EEGREfARIO' GENERA

Sig. Vincenzo CERAULU — e

Il softoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio -

aal A5 5 JodE . a Do 5 2201}

Randazzo, I

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, & stata pub-

blicata all"A!bo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal J’?‘:b—f?&?q al _;59.'_5_’2291.7

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

Randazzo, i IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITA

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il 495 - ot

[0 Ai sensi dell'art. 12, comma 1°' della L. R. 44/91

ﬁ Ai sensi dell'art. 12, comma 2° della L. R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

IL SEGRETARIO GENERALE

Randazzo, 1t /lQ -h ) 47

" Dott. Mario CHIMENTO




